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      ◊◊◊

Biskupowi Aleksandrowi Kaszkiewiczowi z okazji Urodzin pragniemy złożyć najserdeczniejsze życzenia zdrowia, radości, ciepła i spokoju. Niech na drodze, którą wskazał Ekscelencji Bóg, zawsze towarzyszy Matka Najświętsza, Pan Jezus obdarza błogosławieństwem, a Duch Święty – światłością.Z wdzięcznością i modlitwą Alicja i Witalij Woronowowie ze Smorgoń  ◊◊◊ Jego Ekscelencji Księdzu Biskupowi Aleksandrowi Kaszkiewiczowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy wszystkiego, co najlepsze: mocnego zdrowia na długie lata, pogody ducha, optymizmu, sił i cierpliwości na wybranej drodze oraz realizacji wszystkich szlachetnych planów i marzeń. Niech Pan Bóg błogosławi każdy dzień, a Matka Boża Ostrobramska otacza swą matczyną opieką i ciepłem.Redakcja „Słowa Życia”  
              ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Michałowi Łastowskiemu z okazji Imienin z całego serca życzymy wszystkiego najlepszego. Niech Bóg Wszechmogący obdarza Księdza swoimi łaskami, a Matka Boża i św. Patron nieustannie się opiekują. Niech zdrowie będzie mocne, radość codzienna, siły niewyczerpane, a serce nadal pozostaje dobre i otwarte na Boga i ludzi.Z modlitewną pamięcią członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Kopciówki◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Józefowi Bogdziewiczowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy zdrowia i szczęścia na każdy dzień życia. Niech Matka Najświętsza wraz ze swoim Synem zawsze mają Księdza w swej opiece i towarzyszą w ciągu całego życia, żeby Ksiądz zawsze z ogromną radością służył Bogu i ludziom. Nigdy nie znaj smutnej doli, Trudnych życia dróg. Niech 100 lat Ci żyć pozwoli W szczęściu oraz zdrowiu Bóg. Dziękujemy Księdzu za wszystko!Z modlitwą i wdzięcznością wierni z par. Kosmy i Damiana w Ostrowcu◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Michałowi Steckiewiczowi z okazji Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: mocnego zdrowia, pogody ducha, mocy i cierpliwości na drodze kapłańskiej, nieustannego zapału wiary i miłości, niegasnącej nadziei i radości, oraz codziennej opieki św. Patrona i wszelkich Bożych darów na każdy dzień życia i posługi kapłańskiej.Z modlitewną pamięcią członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Bierdówki і Pierwszomajskiego◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Anatolowi Zacharzewskiemu z całego serca dziękujemy za posługę w naszej parafii, za głoszenie Słowa Bożego, za trud odnowienia naszej świątyni, a także za dobre i czułe serce oraz troskę o nas i parafię. Niech Jezus Chrystus, którego codziennie trzymasz w swych kapłańskich rękach, błogosławi każdy Twój dzień, Matka Boża otacza swą miłością i opieką, a Duch Święty pomaga godnie wykonywać posługę duszpasterską i nieustannie obdarza swoimi darami. Dziękujemy za Twą ofiarność, szczerą modlitwę, cierpliwość dla nas i życzliwość. Jesteśmy szczęśliwi i wdzięczni Bogu za to, że spotkaliśmy na swojej drodze takiego kapłana.Wdzięczni wierni z par. Kluszczany◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Michałowi Steckiewiczowi z okazji Imienin życzymy mocnego zdrowia, radości, cierpliwości i nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny. Niech Bóg zawsze oświeca i błogosławi drogę życia i posługi kapłańskiej. Życzymy też mnóstwo sił w pracy duszpasterskiej.Wierni z par. Starojelnia
 ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Michałowi Wasilkiewiczowi z okazji Imienin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, codziennej radości, życzliwości od ludzi, którzy są obok, oraz niegasnącego zapału wiary w sercu. Niech każdy Twój dzień będzie napełniony Bożą obecnością, niech wszelkie plany i zamiary się realizują, a nadzieja zawsze kroczy obok. Życzymy też błogosławieństwa Bożego na każdy dzień, obfitych darów Ducha Świętego oraz opieki Matki Najświętszej i św. Patrona. Szczęść Boże!Wierni z par. św. Elżbiety Węgierskiej i Miłosierdzia Bożego w Podorosku◊◊◊ Czcigodnemu Ojcu Aleksandrowi Machnaczowi pragniemy złożyć najserdeczniejsze życzenia z okazji Imienin. Bożego błogosławieństwa na każdy dzień życia i posługi duszpasterskiej, darów Ducha Świętego, opieki Matki Bożej i św. Patrona. Życzymy też mocnego zdrowia, radości i optymizmu. Z całego serca dziękujemy za naukę Chrystusa, za dar światła i miłości, którymi obficie się dzielisz z nami, pomnażając nasze siły do wytrwania w wierze.Kółko Biblijne ze Szczuczyna◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Michałowi Łastowskiemu z okazji Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. Niech każdy dzień będzie pełen radości, siły i zapału do głoszenia Słowa Bożego, a obok niech zawsze będą dobrzy i życzliwi ludzie. Niech Pan Bóg codziennie obdarza Księdza wszelkimi łaskami, a Matka Najświętsza i św. Patron nieustannie się opiekują.Parafianie z Kopciówki◊◊◊

Czcigodnemu Księdzu Janowi Pieciunowi z powodu śmierci kochanej Mamy przesyłamy słowa szczerego żalu i współczucia. Niech Pan Bóg obdarzy Cię cierpliwością i doda sił, żeby znieść ten ból.Parafianie z Radunia◊◊◊

Czcigodnemu Księdzu Pawłowi Zwierzyńskiemu i wszystkim jego krewnym w związku ze śmiercią Ojca przesyłamy słowa serdecznego żalu i współczucia. Niech dobry Bóg obdarzy Cię siłą, by znieść ten ból. Z modlitwą wierni z par. św. Jerzego w Wornianach  
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